

BYE-ELECTIONS

MOST IMMEDIATE



Secretariat,
Chennai - 600 009.

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

U.O.Note No.4000/2022-20, TNLAS (Bills III) dated : 27.05.2022

Sub : Biennial Elections to Council of States May-
June, 2022 – Filing of Nomination – Particulars
furnished – Regarding.

* * * * *

The Public (Elections III) Department may be informed that nominations have been received from the following candidates sponsored by D.M.K today (27.05.2022) in connection with the above elections.

1. Thiru. S. Kalyanasundaram, (2 Nominations)
2. Thiru. K.R.N. Rajesh Kumar, (2 Nominations)
3. Thiru. R. Girirajan. (2 Nominations)

The particulars of nominations filed are furnished in Form 3B (English and Tamil) for information.

Copy of Affidavits filed by them are also enclosed for uploading in the Chief Electoral Officer's Website. The Affidavits are also being uploaded in this Secretariat's website.

Dr. K. SRINIVASAN
Returning Officer / Secretary,
Legislative Assembly Secretariat

To

The Public (Elections–III) Department,
Chennai - 600 009. (w.e)

// Forwarded // By order //

N. Jaya
Section Officer.

FORM 3B

NOTICE OF NOMINATION

(See rule 7 of the Conduct of Elections Rules, 1961).

Election to the Council of States by the elected members of the Tamil Nadu Legislative Assembly.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3.00 p.m. today (27.05.2022):-

Sl.No. of nomination paper	Name of Candidate	*Name of father/mother/husband	Age of candidate	Address	Party Affiliation	Electoral roll number of candidate	Names of proposers Tvl.	Sl.Nos. of proposers in the list maintained under section 152
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
4	Thiru. S. Kalyanasundaram	Thiru. G. Sundararajan	81	No.58B, Vanniyar Street, Pambapadaiyur Village, Kumbakonam Taluk, Thanjavur District - 612 703.	D.M.K	Sl.No.983 Part No.148 171. Kumbakonam Assembly Constituency 28. Mayiladudurai Parliamentary Constituency,	1. M.K. Stalin, 2. Anbil MaheshPoyyamozi, 3. Dr.Govi. Chezhaan, 4. Durai. Chandrasekaran, 5. Poondi K. Kalaiivanan, 6. M.Nivedha Murugan, 7. G. Anbalagan, 8. Dr. T.R.B. Rajaa, 9. T.K.G.Neelamegham 10. K. Annadurai,	13 142 170 173 168 162 171 167 174 176
5	Thiru. K.R.N. Rajesh Kumar	Thiru. R. Natarajan	45	25A. K.R. Thottam, Kattanachampatty Post, Rasipuram Taluk, Namakkal District - 637 408.	D.M.K.	Sl.No.264 Part No.79 92. Rasipuram Assembly Constituency (SC) 16. Namakkal Parliamentary Constituency,	1. Udhayanidhi Stalin, 2. K.K.S.S.R. Ramachandran, 3. S. Regupathy, 4. Dr. M. Mathiventhan, 5. K.S. Gingee Masthan 6. N. Kayalvizhi Selvaraj 7. T. Udhaya Suriyan, 8. K. Ponnusamy, 9. A.G. Venkatachalam, 10. I.P. Senthil Kumar	19 207 181 92 70 101 79 93 105 127

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	Thiru. R. Girirajan	Thiru. C. Radha Krishnan	61	1, Chelliamman Colony, 2 nd Street, Peravallur, Chennai - 600 082.	D.M.K.	Sl.No.447 Part No.92 13. Kolathur Assembly Constituency 02. North Chennai Parliamentary Constituency,	1. Duraimurugan, 2. Dr. K. Ponmudy, 3. T.M. Anbarasan, 4. V. Senthilbalaji, 5. V.G. Raajendran 6. Ma. Subramanian 7. T.J. Govnidarajan, 8. K. Sundar, 9. S. Sudharsanam, 10. Dha. Velu	40 76 28 135 04 23 01 36 09 25
7	Thiru. S. Kalyanasundaram	Thiru. G. Sundararajan	81	No.58B, Vanniyar Street, Pambapadaiyur Village, Kumbakonam Taluk, Thanjavur District - 612 703.	D.M.K	Sl.No.983 Part No.148 171. Kumbakonam Assembly Constituency 28. Mayiladudurai Parliamentary Constituency,	1. K.N. Nehru, 2. M.R.K. Panneer Selvam, 3. S.S. Sivasankar, 4. Siva V. Meyyanathan, 5. M.P. Giri, 6. N. Ashokkumar, 7. M. Panneerselvam, 8. Dr. S. Inigo Irudiyaraj, 9. N. Thiyagarajan, 10. Dr. M.H. Jawahirullah	140 156 148 182 62 177 160 141 145 172

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	Thiru. R. Girirajan	Thiru. C. Radha Krishnan	61	1, Chelliamman Colony, 2 nd Street, Peravallur, Chennai - 600 082.	D.M.K.	Sl.No.447 Part No.92 13. Kolathur Assembly Constituency 02. North Chennai Parliamentary Constituency,	1. R. Sakkarapani, 2. P.K. Sekar Babu, 3. K. Pitchandi, 4. A.P. Nandakumar, 5. C.V.M.P. Ezhilarasan 6. Sivakumar @ P. Thayagam Kavi 7. A. Krishnaswamy, 8. Joseph Samuel, 9. K.P. Shankar, 10. I. Paranthamen	128 18 64 44 37 15 05 08 10 16
9	Thiru. K.R.N. Rajesh Kumar	Thiru. R. Natarajan	45	25A. K.R. Thottam, Kattanachampatty Post, Rasipuram Taluk, Namakkal District - 637 408.	D.M.K.	Sl.No.264 Part No.79 92. Rasipuram Assembly Constituency (SC) 16. Namakkal Parliamentary Constituency,	1. E.V. Velu, 2. S. Muthusamy, 3. K. Ramachandran 4. A. Vetriazhagan, 5. R. Rajendran 6. A. Nallathambi 7. P. Ramalingam, 8. K. Selvaraj 9. AMV. Prabhakara Raja, 10. E.R. Eswaran	63 99 110 14 89 50 94 114 22 96

Place: Chennai - 600 009.

Date : 27.05.2022

K. Srinivasan
Secretary 27.5.2022
Tamil Nadu Legislative Assembly
Secretariat and Returning Officer
Chennai-600 009.

படிவம் 3-ஆ

வேட்பு மனு பற்றிய அறிவிப்பு

(1961-ஆம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்துவதற்குரிய விதிகளில் விதி 7ஐக் காண்க)

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக் கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல் மேற்கண்ட தேர்தல் தொடர்பாக இன்று (27.05.2022) மாலை 3 மணி வரை பின்வரும் வேட்பு மனு பெறப்பட்டதென்று இதனால் அறிக்கை அளிக்கிறேன்.

வேட்பு மனுவின் தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	*வேட்பாளரின் தந்தை/தாய்/கணவர் பெயர்	வேட்பாளரின் வயது	முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வேட்பாளரின் வாக்காளர் பட்டியல் எண்	முன்மொழிபவர்களின் பெயர்கள் (திருவாளர்கள்)	பிரிவு 152இன்படி பேணப்படும் பட்டியலில் முன்மொழிபவர்களின் தொடர் எண்கள் (9)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
4	திரு. சு. கல்யாணசுந்தரம்	திரு. ஜி. சுந்தரராஜன்	81	58 B வன்னியர் தெரு, பம்பப்படையூர் கிராமம், சும்பகோணம் வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம் - 612 703	தி.மு.க	வரிசை எண்.983 பாகம் எண்.148 171. சும்பகோணம் சட்டமன்றத் தொகுதி 28. மயிலாடுதுறை பாராளுமன்ற தொகுதி,	1. மு.க. ஸ்டாலின், 2. அன்பில் மகேஸ் பொய்யாமொழி 3. முனைவர் கோவி. செழியன் 4. துரை சந்திரசேகரன், 5. பூண்டி கே. கலைவாணன், 6. நிவேதா எம். முருகன், 7. க. அன்பழகன். 8. முனைவர் டி.ஆர்.பி. ராஜா, 9. டி.கே.ஜி. நீலமேகம், 10. கா. அண்ணாதுரை	13 142 170 173 168 162 171 167 174 176

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	திரு. கே.ஆர்.என். ராஜேஷ்குமார்	திரு. ஆர். நடராஜன்	45	25A, K.R. தோட்டம், கட்டணாச்சம்பட்டி, ராசிபுரம் தாலுகா, நாமக்கல் மாவட்டம் 637 408	தி.மு.க.	வரிசை எண்.264 பாகம் எண்.79 92. ராசிபுரம் (செ.வ) சட்டமன்றத் தொகுதி 16. நாமக்கல் பாராளுமன்ற தொகுதி.	1. உதயநிதி ஸ்டாலின், 2. கே.கே.எஸ்.எஸ்.ஆர். இராமச்சந்திரன், 3. எஸ். ரகுபதி, 4. டாக்டர் மா. மதிவேந்தன், 5. கே.எஸ். செஞ்சி மஸ்தான், 6. என். கயல்விழி செல்வராஜ், 7. தா. உதயகுரியன், 8. கே. பொன்னுசாமி 9. A.G. வெங்கடாசலம், 10. ஐ.பி. செந்தில் குமார்	19 207 181 92 70 101 79 93 105 127
6	திரு. இரா. கிரிராஜன்	திரு. C. ராதாகிருஷ்ணன்	61	1, செல்லியம்மன் காலனி, 2வது தெரு, பெரவள்ளூர், சென்னை - 600 082.	தி.மு.க.	வரிசை எண்.447 பாகம் எண்.92 13. கொளத்தூர் சட்டமன்ற தொகுதி 02. வடசென்னை பாராளுமன்ற தொகுதி.	1. துரைமுருகன், 2. முனைவர் க. பொன்முடி, 3. தா.மோ. அன்பரசன், 4. V. செந்தில்பாலாஜி, 5. வி.ஜி. இராஜேந்திரன், 6. மா. சுப்பிரமணியன், 7. டி.ஜெ. கோவிந்தராஜன், 8. க. சுந்தர், 9. எஸ். சுதர்சனம், 10. த.வேலு	40 76 28 135 04 23 01 36 09 25

1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	திரு. சு. கல்யாணசுந்தரம்	திரு. ஜி. சுந்தரராஜன்	81	58 B வன்னியர் தெரு, பம்பப்படையூர் கிராமம், கும்பகோணம் வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம் - 612 703	தி.மு.க	வரிசை எண்.983 பாகம் எண்.148 171. கும்பகோணம் சட்டமன்றத் தொகுதி 28. மயிலாடுதுறை பாராளுமன்ற தொகுதி,	1. கே.என். நேரு, 2. எம்.ஆர்.கே. பன்னீர்செல்வம், 3. எஸ்.எஸ். சிவசங்கர், 4. சிவ. வீ. மெய்யநாதன், 5. மு.பெ. கிரி, 6. N. அசோக்குமார், 7. மு. பன்னீர்செல்வம், 8. முனைவர் த. இனிகோ இருதயராஜ், 9. ந. தியாகராஜன், 10. முனைவர் எம்.எச். ஜவாஹிருல்லா	140 156 148 182 62 177 160 141 145 172
8	திரு. இரா. கிரிராஜன்	திரு. C. ராதாகிருஷ்ணன்	61	1, செல்லியம்மன் காலனி, 2வது தெரு, பெரவள்ளூர், சென்னை - 600 082.	தி.மு.க.	வரிசை எண்.447 பாகம் எண்.92 13. கொளத்தூர் சட்டமன்ற தொகுதி 02. வடசென்னை பாராளுமன்ற தொகுதி.	1. அர. சக்கரபாணி, 2. பி.கே. சேகர் பாபு, 3. கு. பிச்சாண்டி, 4. A.P. நந்தகுமார், 5. சி.வி.எம்.பி. எழிலரசன், 6. சிவக்குமார் @ பி. தாயகம் கவி, 7. ஆ. கிருஷ்ணசாமி, 8. ஜோசப் சாமுவேல், 9. கே.பி. சங்கர், 10. இ. பரந்தாமன்	128 18 64 44 37 15 05 08 10 16

..4..

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	திரு. கே.ஆர்.என். ராஜேஷ்குமார்	திரு. ஆர். நடராஜன்	45	25A, K.R. தோட்டம், கட்டணாச்சம்பட்டி, ராசிபுரம் தாலுகா, நாமக்கல் மாவட்டம் 637 408	தி.மு.க.	வரிசை எண்.264 பாகம் எண்.79 92. ராசிபுரம் (செ.வ) சட்டமன்றத் தொகுதி 16. நாமக்கல் பாராளுமன்ற தொகுதி.	1. எ.வ. வேலு, 2. ச. முத்துசாமி, 3. கா. ராமச்சந்திரன், 4. அ. வெற்றிஅழகன், 5. இரா. இராஜேந்திரன், 6. அ. நல்லதம்பி, 7. பெ. ராமலிங்கம், 8. க. செல்வராஜ், 9. எ.எம்.வி. பிரபாகரராஜா, 10. ஈ.ஆர். ஈஸ்வரன்	63 99 110 14 89 50 94 114 22 96

இடம் : சென்னை - 600 009

நாள் : 27.05.2022

செயலாளர்
27.5.2022
செயலாளர்
தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்
மற்றும் தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி
சென்னை-600 009.